Pondéli  polévka
obéd

l)tery’ polévka
obéd

Stieda polévka
obéd

Ctvrtek polévka
obéd

Pitek  polévka
obéd

1,7
1,3,7

1,7
1,47

1,9
1,3,7

1,7

1,3,9
1,3,7

Listl

Jideini l1steKk £S

5.1.-9.1.2026

porkovd
ryzovy ndkyp se Svestkami
ovoce,caj/mléko

bramborova
obalovand treska,bramborova kase,
zeleninovd obloha,¢aj/mléko

zeleninova s vlo¢ kami

segedinsky gulds,houskovy knedlik
ovoce,caj/mléko

¢ockova
Cevab(ici,cibule,horéice,brambory

v .

¢aj/mléko

<

hovézi s kapdnim
rozlitany ptdce,ryze
ovochy jogurt,aj/voda s citrénem

Voda podavana kazdy den.

Zmeény v jidelni€ku vyhrazeny. Dobrou chut’.

alergeny:

1 obiloviny obsahuijici lepek
2 korysi

3 vejce

4 ryby

5 podzemi 9 celer 13 viéi bob
6 sojové b 10 hoicice 14 mékkysi

7 mléko

11 sezamové semena

8 skorapk« 12 oxid siricity

Stranka 1



Listl

Stranka 2



